PORTARIA INTERNA Nº 048/2015

A Reitora da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul – UERGS, no uso das atribuições
que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº 43.240/04, designa os
abaixo relacionados como representantes da UERGS junto à Confederação CAFe/CAPES:

• Titular: Vanderlei Guerreiro – Diretor Informática
• Suplente: Lucy Anne Rodrigues de Oliveira - Coordenadora do Sistema de Bibliotecas

Publique-se no Site da UERGS.

Porto Alegre, 13 de novembro de 2015.

Arisa Araujo da Luz
Reitora